
Grupa Deweloperska Inwestor Sp. z o.o.

Inwestycja - Teresin Gaj, ul. Aleje XX-lecia

BUDYNEK

NUMER LOKALU

TYP

PIĘTRO

POWIERZCHNIA

B1

M25

3P+AK

2

53,43 m²

Salon + aneks 
kuchenny 
24,40 m²

Korytarz 
4,27 m²

Łazienka 
4,01 m²

Pokój 
10,37 m²

Pokój 
10,38 m²

Balkon
10,94 m²

ściana działowa, możliwa przebudowa

szacht instalacyjny, brak możliwości przebudowy

ściana nośna, brak możliwości przebudowy

położenie mieszkania
w budynku

 

skala 1:100

Al. XX-lecia – Teresin Gaj

 biuro@nowyteresin.pl 

BIURO SPRZEDAŻY

www.nowyteresin.pl  
 

790 730 796 


